[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.07.2016 № №ПОС.03-0920/16
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в городскую
целевую программу «Социальная
поддержка населения города
Переславля-Залесского на 2016-2018 годы»,
утвержденную постановлением
Администрации г. Переславля-Залесского
от 23.07.2015 № ПОС.03-1123/15

	В целях изменения и уточнения объема финансирования

Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:
	1. Внести в городскую целевую программу «Социальная поддержка населения города Переславля-Залесского на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 23.07.2015 № ПОС.03-1123/15 (в редакции постановлений Администрации г. Переславля-Залесского от 15.04.2016 № ПОС.03-0495/16,  от 26.04.2016 № ПОС.03-0563/16) следующие изменения:
	1.1. В разделе I. «Паспорт программы» позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общая потребность в финансовых средствах - 621273,088 тыс. руб., в том числе:
- средства федерального бюджета - 169107,059 тыс. руб.;
- средства областного бюджета - 439898,495 тыс. руб.;
- средства местного бюджета - 12267,534 тыс. руб.».
	1.2. Раздел II. «Сведения об общей потребности в ресурсах» изложить в следующей редакции (Приложение 1).
	1.3. Раздел VIII. «Перечень и описание программных мероприятий по решению задач и достижению целей Программы» изложить в следующей редакции (Приложение 2).
	2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы    Администрации города Ж.Н. Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников
image1.wmf